
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDODA
FACUL TAD DE ClE 'ClAS MÉDICAS

Córdoba,
VISTO:

Que por Resolución: 1213/00, se esta'bleció la realización de las Jornadas Anuales
de Investigación Científica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad
Nacional de Córdoba;

y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a la referida norma, todos los años debe ser formada una Comisión
Organizadora de las mismas,

POR ELLO
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

"AD REFERÉNDUM" DEL HCD;

RES UELVE:

Art 1: Designar a los miembros de la Comisión Organizadora de las 11avas Jornadas de
Investigación Científica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad
Nacional de Córdoba que se desarrollarán en el año 2010. La misma será presidida por
el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas, Prof. Dr. Gustavo lrico, organizada
por la Sra. Secretaria de Ciencia y Tecnología, Prof. Dra. Marta Fiol de Cuneo, y el Sr.
Subsecretario de Ciencia y Tecnología, Prof. Dr. Jorge Aguirre y Coordinadas por la
Prof. Dra. María Elisa Dionisio de Cabalier e integrada por los siguientes docentes:

- Dr. FEDERICO BUONANOTTE
- Dr. RUBÉN D. RUIZ
- Lic. PA TRICIA P ÁSSERA
- Lic. CRISTINA COMETTO
- Dra. LA URA MORENO
- Dr. GUILLERMO MOLINA
- Mgter RUBÉN CASTRO TOSCHI
- Lic. JESÚS KINDER
- Lic. DANIEL ROMERO
- Mgter. MARÍA N. BORSOTTI

Art 2: Es responsabilidad de la Comisión Organizadora de las 11avas Jornadas de Investigación
Científica de la Facultad de Ciencias Médicas, ejecutar todas las acciones necesarias
para la realización de las mismas.

Art 3: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCIÓN N°:
MFC mxa


